MORATORIA PARA EL PAGO DE IMPUESTO DE PLACA VEHICULAR.

CONSEJO MUNICIPAL DE GUARARÉ / LOS SANTOS
Acuerdo Municipal Nº 63

(De miércoles 22 de octubre de 2014)

POR EL CUAL EL HONORABLE CONSEJO MUNICIPAL DEL DISTRITO DE GUARARÉ, APRUEBA UN
CRÉDITO SUPLEMENTAL POR LA SUMA DE ONCE MIL NOVECIENTOS TRECE BALBOAS CON 94/100 
(B/.11,913.94).